
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831135

Prodej pozemku , les, Čížová, Topělec (okres Písek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej lesního pozemku, 3045 m?, Čížová
Topělec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888215 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čížová, Topělec (okres Písek)

Prodej lesního pozemku, 3045 m?, Čížová Topělec

Nabízíme k prodeji svažitý lesní pozemek o rozloze 3045 m? v
klidné části obce Čížová, katastrální území Topělec. Tento svažitý
pozemek se nachází na atraktivním místě nad řekou Otavou,
ideální pro milovníky přírody a klidu. Pozemek je v těsném
sousedství malebné Sedláčkovy stezky, která nabízí příležitosti k
procházkám a relaxaci v přírodě. V blízkosti se nachází oblíbená
restaurace U Caisů, což zvyšuje atraktivitu lokality. Elektrické sítě
na hranici pozemku. Občanská vybavenost v obci Čížová a v Písku.
Nechte se okouzlit krásou tohoto místa a využijte jedinečnou
příležitost k nákupu. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3045

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Komunikace betonová

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831135

Prodej pozemku , les, Čížová, Topělec (okres Písek)

Realitní makléř

Kozák Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


